
— 22103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5104, 5105

5104

UCHWA£A Nr 74/XII/07 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty od wniosku o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej w 2008 roku

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.
o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz.
1807 z pó�niejszymi zmianami)oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym( tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê w 2008 roku z op³aty od wniosku o
dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzêdzie
Pracy w Kaliszu.

2. Ze zwolnienia z op³aty za wpis do ewidencji dzia³alno-
�ci gospodarczej mo¿na korzystaæ tylko jeden raz.

§2. 1. Podstaw¹ zwolnienia, o którym mowa w §1 ust. 1
bêdzie za�wiadczenie Powiatowego Urzêdu Pracy w Kaliszu
potwierdzaj¹ce wpis zg³aszaj¹cego w rejestrze bezrobotnych.

2. Za�wiadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno byæ
wystawione w ci¹gu 14 dni przed data z³o¿enia zg³oszenia, o
którym mowa w §1 ust. 1 oraz winno zawieraæ imiê i nazwisko
osoby bezrobotnej oraz jej adres.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

5105

UCHWA£A Nr 75/XII/07 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr 106/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 listopada 2004 roku w sprawie okre�lenia
wzorów deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, podatek rolny i podatek le�ny

Na podstawie art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr
136 poz. 969 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y Nr 106/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny z
dnia 12 listopada 2004 roku zmienionej uchwa³¹ Nr 182/
XXVIII/06 Rady Gminy Brzeziny z dnia 17 lutego 2006 r.
(opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 54, poz. 1457) oraz uchwa³¹ nr 16/III/06 Rady

Gminy Brzeziny z dnia 15 grudnia 2006 r. (opublikowanej w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego Nr 214,
poz. 5414) w sprawie okre�lenia wzorów deklaracji na podatek
od nieruchomo�ci, podatek rolny i podatek le�ny zmienia siê
tre�æ za³¹czników Nr 1 i 2 stanowi¹cych za³¹czniki do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy



— 22104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22107 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22108 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105



— 22110 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5105


